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1 5 BERAZA VITORIA, MARCOS 236812-NA 6 02:00:02.961 - - SENIOR
2 3 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 236880-NA 6 02:00:39.408 36.447 36.447 SENIOR
3 21 PRADERA ABRISKETA, JAIME 280120-BI 6 02:01:51.500 1:48.539 1:12.092 SENIOR
4 6 CASAJUS OIZA, DAVID 236933-NA 6 02:03:39.822 3:36.861 1:48.322 SENIOR
5 14 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO 236887-NA 6 02:04:56.030 4:53.069 1:16.208 SENIOR
6 17 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU 280159-BI 6 02:10:20.512 10:17.551 5:24.482 SENIOR
7 18 LARRAKOETXEA LOPEZ, ASIER 280192-BI 6 02:11:15.703 11:12.742 55.191 SENIOR
8 1 PEREZ LEKUMBERRI, ASIER 236834-NA 6 02:11:17.849 11:14.888 2.146 SENIOR
9 19 LARRUZEA URKIDI, OIER 277769-BI 6 02:11:23.441 11:20.480 5.592 SENIOR
10 30 DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN 236848-NA 6 02:11:36.907 11:33.946 13.466 JUNIOR
11 28 BELASCOAIN PARDO, OIER 236820-NA 6 02:12:06.055 12:03.094 29.148 JUNIOR
12 50 FULLAONDO ALONSO, GAIZKA 277781-BI 6 02:13:55.554 13:52.593 1:49.499 VETERANOS
13 37 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236762-NA 6 02:14:14.335 14:11.374 18.781 JUNIOR
14 15 IZURIAGA LABIANO, DIEGO 236884-NA 6 02:14:22.583 14:19.622 8.248 SENIOR
15 16 IZURIAGA LABIANO, FERMIN 236929-NA 6 02:15:43.238 15:40.277 1:20.655 SENIOR
16 43 SANTISO ARAMAIO, OIER 280202-BI 6 02:16:11.404 16:08.443 28.166 JUNIOR
17 38 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA 280141-BI 6 02:16:27.333 16:24.372 15.929 JUNIOR
18 12 IRIARTE LARRAZ, JON 236844-NA 6 02:16:46.313 16:43.352 18.980 SENIOR
19 48 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID 236785-NA 6 02:17:43.273 17:40.312 56.960 VETERANOS
20 24 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 236853-NA 6 02:18:08.655 18:05.694 25.382 SENIOR
21 23 SANZOL OIZA, MIGUEL 236835-NA 6 02:18:42.863 18:39.902 34.208 SENIOR
22 55 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 236885-NA 6 02:19:07.412 19:04.451 24.549 VETERANOS
23 51 GIL INSAUSTI, IULEN 280176-SS 6 02:19:09.774 19:06.813 2.362 VETERANOS
24 46 CANIBE ARETXAGA, DAVID 280230-VI 6 02:21:10.043 21:07.082 2:00.269 VETERANOS
25 4 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 236847-NA 6 02:22:56.907 22:53.946 1:46.864 SENIOR
26 13 IRIONDO MONTERO, XEMARK 280195-SS 6 02:23:12.934 23:09.973 16.027 SENIOR
27 8 ELGUEZABAL GANDARIAS, MIKEL 280048-BI 5 02:01:32.075 1 Vta. 1 Vta. SENIOR
28 49 ESQUIROZ RUIZ, CARLOS 236856-NA 5 02:02:10.953 1 Vta. 38.878 VETERANOS
29 63 ARBEA ONECA, ADRIAN 236823-NA 5 02:05:07.924 1 Vta. 2:56.971 TROFEO
30 57 RUIZ DIEZ, DIEGO 280221-VI 5 02:05:55.186 1 Vta. 47.262 VETERANOS
31 32 EGIA IDOETA, IGOTZ 280201-BI 5 02:08:05.043 1 Vta. 2:09.857 JUNIOR
32 27 ASTIZ JAUREGUI, JULEN 236843-NA 5 02:10:50.021 1 Vta. 2:44.978 JUNIOR
33 10 GOMEZ LARROCEA, LANDER 280036-BI 5 02:11:21.097 1 Vta. 31.076 SENIOR
34 29 BENAVENTE EIZMENDI, AIUR 280060-SS 5 02:11:29.343 1 Vta. 8.246 JUNIOR
35 39 PEÑA GARCIA, IVAN 280242-VI 5 02:12:40.165 1 Vta. 1:10.822 JUNIOR
36 11 GONZALEZ LEJARZA, MIKEL 330081-BI-… 5 02:16:56.311 1 Vta. 4:16.146 SENIOR
37 58 RUIZ MARTIN, IVAN 330087-BI-… 5 02:17:18.861 1 Vta. 22.550 VETERANOS
38 67 CONESA GOÑI, JULEN 236946-NA 5 02:18:39.357 1 Vta. 1:20.496 TROFEO
39 56 PINEDA MARTINEZ, JORGE 277778-BI 5 02:18:59.450 1 Vta. 20.093 VETERANOS
40 42 SANCHEZ BARRI, AITOR 55366-HU 5 02:19:05.364 1 Vta. 5.914 JUNIOR
41 53 LOPETEGUI MENDIZABAL, ANTTON 280061-SS 5 02:22:01.474 1 Vta. 2:56.110 VETERANOS
42 47 ECHEVARRIA EGUZQUIZA, IBAI 280234-BI 5 02:24:38.926 1 Vta. 2:37.452 VETERANOS
43 60 TORRES PEREZ, RICARDO 55356-Z 5 02:25:39.354 1 Vta. 1:00.428 VETERANOS
44 20 PEREZ GARCIA, IKER 280136-BI 4 02:00:15.623 2 Vta. 1 Vta. SENIOR
45 71 GARDE SOLA, RUBEN 236926-NA 4 02:00:17.928 2 Vta. 2.305 TROFEO
46 7 DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO 280189-VI 4 02:00:18.131 2 Vta. 0.203 SENIOR
47 22 RODANES LEON, PABLO 236875-NA 4 02:00:19.348 2 Vta. 1.217 SENIOR
48 78 MICHAUS ASTIZ, IÑIGO 236936-NA 4 02:00:28.912 2 Vta. 9.564 TROFEO
49 52 GOMEZ OTERO, LEANDRO 280037-BI 4 02:00:52.002 2 Vta. 23.090 VETERANOS
50 84 SARALEGUI SUCUNZA, UNAI 236924-NA 4 02:02:15.653 2 Vta. 1:23.651 TROFEO
51 65 BARBARIN AJONA, PABLO 236928-NA 4 02:04:16.407 2 Vta. 2:00.754 TROFEO
52 40 RODRIGUEZ UNZAGA, EKAITZ 242255-RI 4 02:06:01.211 2 Vta. 1:44.804 JUNIOR
53 73 IRIARTE DE CARLOS, ISMAEL 236940-NA 4 02:10:14.246 2 Vta. 4:13.035 TROFEO
54 79 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 236868-NA 4 02:11:57.697 2 Vta. 1:43.451 TROFEO
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55 82 ROMANO GONZALEZ, FELIX 236942-NA 4 02:12:34.676 2 Vta. 36.979 TROFEO
56 33 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236778-NA 4 02:15:10.086 2 Vta. 2:35.410 JUNIOR
57 2 ANTIA LARRAÑAGA, UNAI 277770-SS 4 02:16:05.312 2 Vta. 55.226 SENIOR
58 61 ALBENIZ GARCIA, PEIO 236866-NA 4 02:19:03.548 2 Vta. 2:58.236 TROFEO
59 62 ANDUEZA ARANA, AITOR 236930-NA 4 02:19:21.582 2 Vta. 18.034 TROFEO
60 35 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236805-NA 4 02:24:06.303 2 Vta. 4:44.721 JUNIOR
61 54 NOS MURU, JUAN LUIS 236869-NA 4 02:28:44.017 2 Vta. 4:37.714 VETERANOS
62 66 CHOCARRO SUESCUN, ALFREDO 236938-NA 3 02:00:16.961 3 Vta. 1 Vta. TROFEO
63 83 SARALEGUI SUCUNZA, AIMAR 236925-NA 3 02:05:33.901 3 Vta. 5:16.940 TROFEO
64 76 LANDA ELOLA, IÑAKI 236927-NA 3 02:07:36.162 3 Vta. 2:02.261 TROFEO
65 72 IRIARTE CARRION, MIKEL 236941-NA 3 02:17:21.833 3 Vta. 9:45.671 TROFEO
66 68 ECHEVERRIA IRIBARREN, PEDRO JAVI… 236923-NA 3 02:22:17.944 3 Vta. 4:56.111 TROFEO
67 70 GARDE DE PABLO, IMANOL 236931-NA 2 02:00:23.918 4 Vta. 1 Vta. TROFEO
68 77 MARTINEZ ORICAIN, SERGIO 236944-NA 2 02:21:07.760 4 Vta. 20:43.842 TROFEO
69 75 IZU HERRERO, IÑAKI 236934-NA 1 02:01:30.153 5 Vta. 1 Vta. TROFEO
70 31 DIAZ EDERRA, IKER 236807-NA 1 02:01:40.828 5 Vta. 10.675 JUNIOR
71 81 RODRIGUEZ ECHARRI, IÑAKI 236935-NA 1 02:28:09.219 5 Vta. 26:28.391 TROFEO

72 36 IRIARTE GOÑI, FERMIN 236842-NA 4 01:51:56.366 2 Vta. - JUNIOR
73 41 ROMANO GONZALEZ, ALEJANDRO 236915-NA 2 01:07:54.601 4 Vta. 2 Vta. JUNIOR
74 9 GALLARDON EUGUI, XABIER 236824-NA 1 00:21:57.899 5 Vta. 1 Vta. SENIOR
75 85 SARASIBAR IRURZU, ANDER 236939-NA 1 00:26:19.741 5 Vta. 4:21.842 TROFEO
76 74 IRIARTE JAUREGI, OIHAN 236937-NA 1 00:28:44.090 5 Vta. 2:24.349 TROFEO
77 69 ETXEBERRIA APECETXEA, AIMAR 236779-NA 1 00:32:39.036 5 Vta. 3:54.946 TROFEO
78 34 GOÑI BALERDI, OINATZ 280177-SS 1 00:33:45.354 5 Vta. 1:06.318 JUNIOR
79 80 RELLAN ALONSO, URKO 236867-NA 1 01:21:14.371 5 Vta. 47:29.017 TROFEO
80 25 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 280113-BI 0 - - - SENIOR
81 26 ARMAS PEREZ, MIKEL 280017-VI 0 - - - JUNIOR
82 64 ASCUNCE UGARTE, JESUS 236943-NA 0 - - - TROFEO
83 87 URUEÑA RAMIREZ, RUBEN 236932-NA 0 - - - TROFEO
84 86 TEJERINA MORENO, CARLOS 236922-NA 0 - - - TROFEO
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1 30 DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN 236848-NA 6 02:11:36.907 - - JUNIOR
2 28 BELASCOAIN PARDO, OIER 236820-NA 6 02:12:06.055 29.148 29.148 JUNIOR
3 37 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236762-NA 6 02:14:14.335 2:37.428 2:08.280 JUNIOR
4 43 SANTISO ARAMAIO, OIER 280202-BI 6 02:16:11.404 4:34.497 1:57.069 JUNIOR
5 38 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA 280141-BI 6 02:16:27.333 4:50.426 15.929 JUNIOR
6 32 EGIA IDOETA, IGOTZ 280201-BI 5 02:08:05.043 1 Vta. 1 Vta. JUNIOR
7 27 ASTIZ JAUREGUI, JULEN 236843-NA 5 02:10:50.021 1 Vta. 2:44.978 JUNIOR
8 29 BENAVENTE EIZMENDI, AIUR 280060-SS 5 02:11:29.343 1 Vta. 39.322 JUNIOR
9 39 PEÑA GARCIA, IVAN 280242-VI 5 02:12:40.165 1 Vta. 1:10.822 JUNIOR
10 42 SANCHEZ BARRI, AITOR 55366-HU 5 02:19:05.364 1 Vta. 6:25.199 JUNIOR
11 40 RODRIGUEZ UNZAGA, EKAITZ 242255-RI 4 02:06:01.211 2 Vta. 1 Vta. JUNIOR
12 33 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236778-NA 4 02:15:10.086 2 Vta. 9:08.875 JUNIOR
13 35 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236805-NA 4 02:24:06.303 2 Vta. 8:56.217 JUNIOR
14 31 DIAZ EDERRA, IKER 236807-NA 1 02:01:40.828 5 Vta. 3 Vta. JUNIOR

15 36 IRIARTE GOÑI, FERMIN 236842-NA 4 01:51:56.366 2 Vta. - JUNIOR
16 41 ROMANO GONZALEZ, ALEJANDRO 236915-NA 2 01:07:54.601 4 Vta. 2 Vta. JUNIOR
17 34 GOÑI BALERDI, OINATZ 280177-SS 1 00:33:45.354 5 Vta. 1 Vta. JUNIOR
18 26 ARMAS PEREZ, MIKEL 280017-VI 0 - - - JUNIOR

1 5 BERAZA VITORIA, MARCOS 236812-NA 6 02:00:02.961 - - SENIOR
2 3 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 236880-NA 6 02:00:39.408 36.447 36.447 SENIOR
3 21 PRADERA ABRISKETA, JAIME 280120-BI 6 02:01:51.500 1:48.539 1:12.092 SENIOR
4 6 CASAJUS OIZA, DAVID 236933-NA 6 02:03:39.822 3:36.861 1:48.322 SENIOR
5 14 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO 236887-NA 6 02:04:56.030 4:53.069 1:16.208 SENIOR
6 17 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU 280159-BI 6 02:10:20.512 10:17.551 5:24.482 SENIOR
7 18 LARRAKOETXEA LOPEZ, ASIER 280192-BI 6 02:11:15.703 11:12.742 55.191 SENIOR
8 1 PEREZ LEKUMBERRI, ASIER 236834-NA 6 02:11:17.849 11:14.888 2.146 SENIOR
9 19 LARRUZEA URKIDI, OIER 277769-BI 6 02:11:23.441 11:20.480 5.592 SENIOR
10 15 IZURIAGA LABIANO, DIEGO 236884-NA 6 02:14:22.583 14:19.622 2:59.142 SENIOR
11 16 IZURIAGA LABIANO, FERMIN 236929-NA 6 02:15:43.238 15:40.277 1:20.655 SENIOR
12 12 IRIARTE LARRAZ, JON 236844-NA 6 02:16:46.313 16:43.352 1:03.075 SENIOR
13 24 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 236853-NA 6 02:18:08.655 18:05.694 1:22.342 SENIOR
14 23 SANZOL OIZA, MIGUEL 236835-NA 6 02:18:42.863 18:39.902 34.208 SENIOR
15 4 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 236847-NA 6 02:22:56.907 22:53.946 4:14.044 SENIOR
16 13 IRIONDO MONTERO, XEMARK 280195-SS 6 02:23:12.934 23:09.973 16.027 SENIOR
17 8 ELGUEZABAL GANDARIAS, MIKEL 280048-BI 5 02:01:32.075 1 Vta. 1 Vta. SENIOR
18 10 GOMEZ LARROCEA, LANDER 280036-BI 5 02:11:21.097 1 Vta. 9:49.022 SENIOR
19 11 GONZALEZ LEJARZA, MIKEL 330081-BI-… 5 02:16:56.311 1 Vta. 5:35.214 SENIOR
20 20 PEREZ GARCIA, IKER 280136-BI 4 02:00:15.623 2 Vta. 1 Vta. SENIOR
21 7 DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO 280189-VI 4 02:00:18.131 2 Vta. 2.508 SENIOR
22 22 RODANES LEON, PABLO 236875-NA 4 02:00:19.348 2 Vta. 1.217 SENIOR
23 2 ANTIA LARRAÑAGA, UNAI 277770-SS 4 02:16:05.312 2 Vta. 15:45.964 SENIOR

24 9 GALLARDON EUGUI, XABIER 236824-NA 1 00:21:57.899 5 Vta. 3 Vta. SENIOR
25 25 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 280113-BI 0 - - - SENIOR

1 63 ARBEA ONECA, ADRIAN 236823-NA 5 02:05:07.924 - - TROFEO
2 67 CONESA GOÑI, JULEN 236946-NA 5 02:18:39.357 13:31.433 13:31.433 TROFEO
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3 71 GARDE SOLA, RUBEN 236926-NA 4 02:00:17.928 1 Vta. 1 Vta. TROFEO
4 78 MICHAUS ASTIZ, IÑIGO 236936-NA 4 02:00:28.912 1 Vta. 10.984 TROFEO
5 84 SARALEGUI SUCUNZA, UNAI 236924-NA 4 02:02:15.653 1 Vta. 1:46.741 TROFEO
6 65 BARBARIN AJONA, PABLO 236928-NA 4 02:04:16.407 1 Vta. 2:00.754 TROFEO
7 73 IRIARTE DE CARLOS, ISMAEL 236940-NA 4 02:10:14.246 1 Vta. 5:57.839 TROFEO
8 79 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 236868-NA 4 02:11:57.697 1 Vta. 1:43.451 TROFEO
9 82 ROMANO GONZALEZ, FELIX 236942-NA 4 02:12:34.676 1 Vta. 36.979 TROFEO
10 61 ALBENIZ GARCIA, PEIO 236866-NA 4 02:19:03.548 1 Vta. 6:28.872 TROFEO
11 62 ANDUEZA ARANA, AITOR 236930-NA 4 02:19:21.582 1 Vta. 18.034 TROFEO
12 66 CHOCARRO SUESCUN, ALFREDO 236938-NA 3 02:00:16.961 2 Vta. 1 Vta. TROFEO
13 83 SARALEGUI SUCUNZA, AIMAR 236925-NA 3 02:05:33.901 2 Vta. 5:16.940 TROFEO
14 76 LANDA ELOLA, IÑAKI 236927-NA 3 02:07:36.162 2 Vta. 2:02.261 TROFEO
15 72 IRIARTE CARRION, MIKEL 236941-NA 3 02:17:21.833 2 Vta. 9:45.671 TROFEO
16 68 ECHEVERRIA IRIBARREN, PEDRO JAVI… 236923-NA 3 02:22:17.944 2 Vta. 4:56.111 TROFEO
17 70 GARDE DE PABLO, IMANOL 236931-NA 2 02:00:23.918 3 Vta. 1 Vta. TROFEO
18 77 MARTINEZ ORICAIN, SERGIO 236944-NA 2 02:21:07.760 3 Vta. 20:43.842 TROFEO
19 75 IZU HERRERO, IÑAKI 236934-NA 1 02:01:30.153 4 Vta. 1 Vta. TROFEO
20 81 RODRIGUEZ ECHARRI, IÑAKI 236935-NA 1 02:28:09.219 4 Vta. 26:39.066 TROFEO

21 85 SARASIBAR IRURZU, ANDER 236939-NA 1 00:26:19.741 4 Vta. - TROFEO
22 74 IRIARTE JAUREGI, OIHAN 236937-NA 1 00:28:44.090 4 Vta. 2:24.349 TROFEO
23 69 ETXEBERRIA APECETXEA, AIMAR 236779-NA 1 00:32:39.036 4 Vta. 3:54.946 TROFEO
24 80 RELLAN ALONSO, URKO 236867-NA 1 01:21:14.371 4 Vta. 48:35.335 TROFEO
25 64 ASCUNCE UGARTE, JESUS 236943-NA 0 - - - TROFEO
26 87 URUEÑA RAMIREZ, RUBEN 236932-NA 0 - - - TROFEO
27 86 TEJERINA MORENO, CARLOS 236922-NA 0 - - - TROFEO

1 50 FULLAONDO ALONSO, GAIZKA 277781-BI 6 02:13:55.554 - - VETERANOS
2 48 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID 236785-NA 6 02:17:43.273 3:47.719 3:47.719 VETERANOS
3 55 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 236885-NA 6 02:19:07.412 5:11.858 1:24.139 VETERANOS
4 51 GIL INSAUSTI, IULEN 280176-SS 6 02:19:09.774 5:14.220 2.362 VETERANOS
5 46 CANIBE ARETXAGA, DAVID 280230-VI 6 02:21:10.043 7:14.489 2:00.269 VETERANOS
6 49 ESQUIROZ RUIZ, CARLOS 236856-NA 5 02:02:10.953 1 Vta. 1 Vta. VETERANOS
7 57 RUIZ DIEZ, DIEGO 280221-VI 5 02:05:55.186 1 Vta. 3:44.233 VETERANOS
8 58 RUIZ MARTIN, IVAN 330087-BI-… 5 02:17:18.861 1 Vta. 11:23.675 VETERANOS
9 56 PINEDA MARTINEZ, JORGE 277778-BI 5 02:18:59.450 1 Vta. 1:40.589 VETERANOS
10 53 LOPETEGUI MENDIZABAL, ANTTON 280061-SS 5 02:22:01.474 1 Vta. 3:02.024 VETERANOS
11 47 ECHEVARRIA EGUZQUIZA, IBAI 280234-BI 5 02:24:38.926 1 Vta. 2:37.452 VETERANOS
12 60 TORRES PEREZ, RICARDO 55356-Z 5 02:25:39.354 1 Vta. 1:00.428 VETERANOS
13 52 GOMEZ OTERO, LEANDRO 280037-BI 4 02:00:52.002 2 Vta. 1 Vta. VETERANOS
14 54 NOS MURU, JUAN LUIS 236869-NA 4 02:28:44.017 2 Vta. 27:52.015 VETERANOS
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Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 5, BERAZA VITORIA, MARCOS, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 19:30.314 1 19:30.314 17:34:
2 19:34.891 1 39:05.205 17:53:
3 19:56.963 1 59:02.168 18:13:
4 20:50.962 1 1:19:53.130 18:34:
5 19:50.358 1 1:39:43.488 18:54:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 20:19.473 1 2:00:02.961 19:14:

Nº 3, APEZTEGUIA LASAGA, UNAI, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 21:06.938 4 21:06.938 17:35:
2 20:21.396 4 41:28.334 17:56:
3 19:43.605 3 1:01:11.939 18:15:
4 19:54.946 3 1:21:06.885 18:35:
5 20:02.520 2 1:41:09.405 18:55:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 19:30.003 2 2:00:39.408 19:15:

Nº 21, PRADERA ABRISKETA, JAIME, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 20:34.700 3 20:34.700 17:35:
2 20:10.062 3 40:44.762 17:55:
3 20:14.281 2 1:00:59.043 18:15:
4 19:47.802 2 1:20:46.845 18:35:
5 20:30.350 3 1:41:17.195 18:56:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 20:34.305 3 2:01:51.500 19:16:

Nº 6, CASAJUS OIZA, DAVID, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 21:41.359 5 21:41.359 17:36:
2 20:24.737 5 42:06.096 17:56:
3 20:30.603 5 1:02:36.699 18:17:
4 20:40.170 5 1:23:16.869 18:38:
5 20:37.144 5 1:43:54.013 18:58:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 19:45.809 4 2:03:39.822 19:18:

Nº 14, ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 20:24.440 2 20:24.440 17:35:
2 20:15.322 2 40:39.762 17:55:
3 21:11.792 4 1:01:51.554 18:16:
4 20:41.406 4 1:22:32.960 18:37:

5 21:04.924 4 1:43:37.884 18:58:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

6 21:18.146 5 2:04:56.030 19:19:

Nº 17, LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 22:13.936 8 22:13.936 17:37:
2 21:46.065 7 44:00.001 17:58:
3 21:21.767 7 1:05:21.768 18:20:
4 21:34.836 6 1:26:56.604 18:41:
5 22:05.548 6 1:49:02.152 19:03:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 21:18.360 6 2:10:20.512 19:25:

Nº 18, LARRAKOETXEA LOPEZ, ASIER, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 22:51.021 11 22:51.021 17:37:
2 21:45.487 9 44:36.508 17:59:
3 21:48.819 9 1:06:25.327 18:21:
4 22:09.485 9 1:28:34.812 18:43:
5 21:53.184 9 1:50:27.996 19:05:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 20:47.707 7 2:11:15.703 19:26:

Nº 1, PEREZ LEKUMBERRI, ASIER, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 22:23.531 9 22:23.531 17:37:
2 21:52.268 8 44:15.799 17:59:
3 21:30.812 8 1:05:46.611 18:20:
4 21:18.496 7 1:27:05.107 18:41:
5 22:28.844 8 1:49:33.951 19:04:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 21:43.898 8 2:11:17.849 19:26:

Nº 19, LARRUZEA URKIDI, OIER, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 22:48.249 10 22:48.249 17:37:
2 22:14.869 11 45:03.118 17:59:
3 22:03.838 12 1:07:06.956 18:21:
4 22:06.184 11 1:29:13.140 18:44:
5 21:35.272 10 1:50:48.412 19:05:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 20:35.029 9 2:11:23.441 19:26:

Nº 30, DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 23:29.393 14 23:29.393 17:38:
2 21:36.550 12 45:05.943 17:59:
3 21:21.397 10 1:06:27.340 18:21:
4 20:53.644 8 1:27:20.984 18:42:
5 21:56.948 7 1:49:17.932 19:04:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 22:18.975 10 2:11:36.907 19:26:

Nº 28, BELASCOAIN PARDO, OIER, Pos. 11
Bandera verde : 0.000

1 23:14.382 13 23:14.382 17:38:
2 22:51.148 13 46:05.530 18:00:
3 21:22.539 13 1:07:28.069 18:22:
4 21:47.630 12 1:29:15.699 18:44:
5 21:36.026 11 1:50:51.725 19:05:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 21:14.330 11 2:12:06.055 19:26:

Nº 50, FULLAONDO ALONSO, GAIZKA, Pos. 12
Bandera verde : 0.000

1 25:01.914 23 25:01.914 17:39:
2 22:20.494 18 47:22.408 18:02:
3 22:04.088 17 1:09:26.496 18:24:
4 21:41.941 16 1:31:08.437 18:45:
5 21:40.218 14 1:52:48.655 19:07:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 21:06.899 12 2:13:55.554 19:28:

Nº 37, IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO, Pos.  
Bandera verde : 0.000

1 24:48.539 22 24:48.539 17:39:
2 23:11.288 21 47:59.827 18:02:
3 21:52.400 20 1:09:52.227 18:24:
4 21:23.615 17 1:31:15.842 18:46:
5 21:47.791 16 1:53:03.633 19:07:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 21:10.702 13 2:14:14.335 19:29:

Nº 15, IZURIAGA LABIANO, DIEGO, Pos. 14
Bandera verde : 0.000

1 23:07.803 12 23:07.803 17:37:
2 21:49.579 10 44:57.382 17:59:
3 21:44.963 11 1:06:42.345 18:21:
4 22:14.667 10 1:28:57.012 18:43:
5 22:52.349 12 1:51:49.361 19:06:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
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Nº 15, IZURIAGA LABIANO, DIEGO, Pos. 14
6 22:33.222 14 2:14:22.583 19:29:

Nº 16, IZURIAGA LABIANO, FERMIN, Pos. 15
Bandera verde : 0.000

1 24:47.008 21 24:47.008 17:39:
2 22:14.509 16 47:01.517 18:01:
3 21:29.824 15 1:08:31.341 18:23:
4 22:05.936 14 1:30:37.277 18:45:
5 22:57.576 17 1:53:34.853 19:08:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 22:08.385 15 2:15:43.238 19:30:

Nº 43, SANTISO ARAMAIO, OIER, Pos. 16
Bandera verde : 0.000

1 24:34.959 19 24:34.959 17:39:
2 21:50.321 14 46:25.280 18:01:
3 21:59.907 14 1:08:25.187 18:23:
4 22:20.736 15 1:30:45.923 18:45:
5 22:14.393 15 1:53:00.316 19:07:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 23:11.088 16 2:16:11.404 19:30:

Nº 38, LARISGOITIA ORTEGA, GORKA, Pos. 17
Bandera verde : 0.000

1 24:33.945 18 24:33.945 17:39:
2 21:57.349 15 46:31.294 18:01:
3 22:53.757 16 1:09:25.051 18:24:
4 22:31.623 19 1:31:56.674 18:46:
5 22:19.670 18 1:54:16.344 19:09:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 22:10.989 17 2:16:27.333 19:31:

Nº 12, IRIARTE LARRAZ, JON, Pos. 18
Bandera verde : 0.000

1 22:01.130 7 22:01.130 17:36:
2 21:43.817 6 43:44.947 17:58:
3 21:34.986 6 1:05:19.933 18:20:
4 24:55.303 13 1:30:15.236 18:45:
5 22:20.087 13 1:52:35.323 19:07:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 24:10.990 18 2:16:46.313 19:31:

Nº 48, ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 26:07.952 29 26:07.952 17:40:

2 22:40.949 24 48:48.901 18:03:
3 22:11.286 23 1:11:00.187 18:25:
4 21:45.174 21 1:32:45.361 18:47:
5 22:35.075 21 1:55:20.436 19:10:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 22:22.837 19 2:17:43.273 19:32:

Nº 24, SUBERO MARTINEZ, MIKEL, Pos. 20
Bandera verde : 0.000

1 25:22.376 25 25:22.376 17:40:
2 22:21.105 20 47:43.481 18:02:
3 22:03.089 18 1:09:46.570 18:24:
4 22:07.850 18 1:31:54.420 18:46:
5 22:54.628 19 1:54:49.048 19:09:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 23:19.607 20 2:18:08.655 19:32:

Nº 23, SANZOL OIZA, MIGUEL, Pos. 21
Bandera verde : 0.000

1 24:43.426 20 24:43.426 17:39:
2 22:57.401 19 47:40.827 18:02:
3 22:08.144 19 1:09:48.971 18:24:
4 22:44.532 20 1:32:33.503 18:47:
5 22:24.073 20 1:54:57.576 19:09:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 23:45.287 21 2:18:42.863 19:33:

Nº 55, OTXOTORENA SAENZ, XABIER, Pos. 22
Bandera verde : 0.000

1 25:19.989 24 25:19.989 17:40:
2 23:04.237 22 48:24.226 18:03:
3 22:34.367 22 1:10:58.593 18:25:
4 22:28.190 22 1:33:26.783 18:48:
5 23:14.801 22 1:56:41.584 19:11:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 22:25.828 22 2:19:07.412 19:33:

Nº 51, GIL INSAUSTI, IULEN, Pos. 23
Bandera verde : 0.000

1 26:47.327 31 26:47.327 17:41:
2 22:26.308 27 49:13.635 18:04:
3 22:42.192 24 1:11:55.827 18:26:
4 22:54.328 24 1:34:50.155 18:49:
5 22:22.049 23 1:57:12.204 19:11:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 21:57.570 23 2:19:09.774 19:33:

Nº 46, CANIBE ARETXAGA, DAVID, Pos. 24
Bandera verde : 0.000

1 25:56.907 28 25:56.907 17:40:
2 23:05.335 26 49:02.242 18:03:
3 23:06.438 25 1:12:08.680 18:26:
4 22:32.077 23 1:34:40.757 18:49:
5 23:03.790 24 1:57:44.547 19:12:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 23:25.496 24 2:21:10.043 19:35:

Nº 4, BELOQUI BEUNZA, MIKEL, Pos. 25
Bandera verde : 0.000

1 23:35.472 15 23:35.472 17:38:
2 23:37.361 17 47:12.833 18:01:
3 22:56.468 21 1:10:09.301 18:24:
4 25:23.895 25 1:35:33.196 18:50:
5 23:23.299 25 1:58:56.495 19:13:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 24:00.412 25 2:22:56.907 19:37:

Nº 13, IRIONDO MONTERO, XEMARK, Pos. 26
Bandera verde : 0.000

1 25:30.144 26 25:30.144 17:40:
2 23:09.477 23 48:39.621 18:03:
3 24:37.629 27 1:13:17.250 18:28:
4 23:24.923 26 1:36:42.173 18:51:
5 23:10.293 26 1:59:52.466 19:14:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
6 23:20.468 26 2:23:12.934 19:38:

Nº 8, ELGUEZABAL GANDARIAS, MIKEL, Pos. 27
Bandera verde : 0.000

1 24:24.424 16 24:24.424 17:39:
2 24:32.793 25 48:57.217 18:03:
3 23:53.605 26 1:12:50.822 18:27:
4 24:23.102 27 1:37:13.924 18:52:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 24:18.151 27 2:01:32.075 19:16:

Nº 49, ESQUIROZ RUIZ, CARLOS, Pos. 28
Bandera verde : 0.000

1 28:38.822 40 28:38.822 17:43:
2 22:47.027 29 51:25.849 18:06:
3 23:25.398 28 1:14:51.247 18:29:
4 23:38.384 28 1:38:29.631 18:53:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
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Nº 49, ESQUIROZ RUIZ, CARLOS, Pos. 28
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

5 23:41.322 28 2:02:10.953 19:16:

Nº 63, ARBEA ONECA, ADRIAN, Pos. 29
Bandera verde : 0.000

1 28:48.389 43 28:48.389 17:43:
2 23:44.539 31 52:32.928 18:07:
3 22:57.418 29 1:15:30.346 18:30:
4 23:18.783 29 1:38:49.129 18:53:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 26:18.795 29 2:05:07.924 19:19:

Nº 57, RUIZ DIEZ, DIEGO, Pos. 30
Bandera verde : 0.000

1 27:34.266 34 27:34.266 17:42:
2 24:29.719 30 52:03.985 18:06:
3 24:12.372 31 1:16:16.357 18:31:
4 24:51.100 30 1:41:07.457 18:55:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 24:47.729 30 2:05:55.186 19:20:

Nº 32, EGIA IDOETA, IGOTZ, Pos. 31
Bandera verde : 0.000

1 28:26.757 38 28:26.757 17:43:
2 25:36.936 35 54:03.693 18:08:
3 24:37.620 32 1:18:41.313 18:33:
4 24:42.322 31 1:43:23.635 18:58:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 24:41.408 31 2:08:05.043 19:22:

Nº 27, ASTIZ JAUREGUI, JULEN, Pos. 32
Bandera verde : 0.000

1 28:39.804 41 28:39.804 17:43:
2 26:05.354 36 54:45.158 18:09:
3 25:48.873 36 1:20:34.031 18:35:
4 24:51.467 33 1:45:25.498 19:00:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 25:24.523 32 2:10:50.021 19:25:

Nº 10, GOMEZ LARROCEA, LANDER, Pos. 33
Bandera verde : 0.000

1 27:54.792 36 27:54.792 17:42:
2 26:55.385 37 54:50.177 18:09:
3 26:34.987 37 1:21:25.164 18:36:
4 25:58.150 35 1:47:23.314 19:02:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 23:57.783 33 2:11:21.097 19:26:

Nº 29, BENAVENTE EIZMENDI, AIUR, Pos. 34
Bandera verde : 0.000

1 28:11.083 37 28:11.083 17:42:
2 24:35.316 32 52:46.399 18:07:
3 25:57.937 33 1:18:44.336 18:33:
4 25:19.462 32 1:44:03.798 18:58:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 27:25.545 34 2:11:29.343 19:26:

Nº 39, PEÑA GARCIA, IVAN, Pos. 35
Bandera verde : 0.000

1 28:55.781 44 28:55.781 17:43:
2 26:00.047 38 54:55.828 18:09:
3 25:14.828 35 1:20:10.656 18:34:
4 25:19.977 34 1:45:30.633 19:00:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 27:09.532 35 2:12:40.165 19:27:

Nº 11, GONZALEZ LEJARZA, MIKEL, Pos. 36
Bandera verde : 0.000

1 27:48.270 35 27:48.270 17:42:
2 27:14.157 39 55:02.427 18:09:
3 27:44.061 38 1:22:46.488 18:37:
4 26:29.036 36 1:49:15.524 19:04:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 27:40.787 36 2:16:56.311 19:31:

Nº 58, RUIZ MARTIN, IVAN, Pos. 37
Bandera verde : 0.000

1 31:21.076 48 31:21.076 17:46:
2 27:56.939 46 59:18.015 18:14:
3 25:33.031 42 1:24:51.046 18:39:
4 26:39.758 39 1:51:30.804 19:06:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 25:48.057 37 2:17:18.861 19:32:

Nº 67, CONESA GOÑI, JULEN, Pos. 38
Bandera verde : 0.000

1 30:55.661 47 30:55.661 17:45:
2 25:34.043 40 56:29.704 18:11:
3 27:31.389 39 1:24:01.093 18:38:
4 28:46.258 41 1:52:47.351 19:07:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960

5 25:52.006 38 2:18:39.357 19:33:

Nº 56, PINEDA MARTINEZ, JORGE, Pos. 39
Bandera verde : 0.000

1 30:08.161 45 30:08.161 17:44:
2 26:42.677 42 56:50.838 18:11:
3 27:50.860 41 1:24:41.698 18:39:
4 26:25.831 38 1:51:07.529 19:05:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 27:51.921 39 2:18:59.450 19:33:

Nº 42, SANCHEZ BARRI, AITOR, Pos. 40
Bandera verde : 0.000

1 27:10.765 33 27:10.765 17:41:
2 26:20.185 33 53:30.950 18:08:
3 30:34.361 40 1:24:05.311 18:38:
4 26:21.495 37 1:50:26.806 19:05:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 28:38.558 40 2:19:05.364 19:33:

Nº 53, LOPETEGUI MENDIZABAL, ANTTON, Pos
Bandera verde : 0.000

1 30:35.333 46 30:35.333 17:45:
2 26:54.284 43 57:29.617 18:12:
3 28:53.093 44 1:26:22.710 18:41:
4 27:43.385 42 1:54:06.095 19:08:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 27:55.379 41 2:22:01.474 19:36:

Nº 47, ECHEVARRIA EGUZQUIZA, IBAI, Pos. 42
Bandera verde : 0.000

1 33:40.200 58 33:40.200 17:48:
2 27:16.146 49 1:00:56.346 18:15:
3 27:07.295 46 1:28:03.641 18:42:
4 28:06.014 43 1:56:09.655 19:10:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 28:29.271 42 2:24:38.926 19:39:

Nº 60, TORRES PEREZ, RICARDO, Pos. 43
Bandera verde : 0.000

1 32:57.246 57 32:57.246 17:47:
2 26:04.256 45 59:01.502 18:13:
3 29:48.179 47 1:28:49.681 18:43:
4 28:37.022 44 1:57:26.703 19:12:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
5 28:12.651 43 2:25:39.354 19:40:
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Nº 20, PEREZ GARCIA, IKER, Pos. 44
Bandera verde : 0.000

1 32:52.751 56 32:52.751 17:47:
2 30:03.931 51 1:02:56.682 18:17:
3 27:39.293 49 1:30:35.975 18:45:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 29:39.648 45 2:00:15.623 19:15:

Nº 71, GARDE SOLA, RUBEN, Pos. 45
Bandera verde : 0.000

1 32:01.470 51 32:01.470 17:46:
2 26:41.303 44 58:42.773 18:13:
3 27:58.001 45 1:26:40.774 18:41:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 33:37.154 46 2:00:17.928 19:15:

Nº 7, DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO, Po
Bandera verde : 0.000

1 24:32.217 17 24:32.217 17:39:
2 29:22.458 34 53:54.675 18:08:
3 24:57.756 34 1:18:52.431 18:33:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 41:25.700 47 2:00:18.131 19:15:

Nº 22, RODANES LEON, PABLO, Pos. 47
Bandera verde : 0.000

1 28:33.759 39 28:33.759 17:43:
2 27:58.844 41 56:32.603 18:11:
3 29:34.028 43 1:26:06.631 18:40:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 34:12.717 48 2:00:19.348 19:15:

Nº 78, MICHAUS ASTIZ, IÑIGO, Pos. 48
Bandera verde : 0.000

1 31:24.543 49 31:24.543 17:46:
2 31:31.717 50 1:02:56.260 18:17:
3 27:16.811 48 1:30:13.071 18:45:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 30:15.841 49 2:00:28.912 19:15:

Nº 52, GOMEZ OTERO, LEANDRO, Pos. 49
Bandera verde : 0.000

1 31:56.285 50 31:56.285 17:46:
2 28:21.032 48 1:00:17.317 18:15:
3 30:42.492 50 1:30:59.809 18:45:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960

4 29:52.193 50 2:00:52.002 19:15:

Nº 84, SARALEGUI SUCUNZA, UNAI, Pos. 50
Bandera verde : 0.000

1 36:24.314 64 36:24.314 17:51:
2 28:53.773 53 1:05:18.087 18:20:
3 27:57.068 52 1:33:15.155 18:48:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 29:00.498 51 2:02:15.653 19:17:

Nº 65, BARBARIN AJONA, PABLO, Pos. 51
Bandera verde : 0.000

1 32:14.111 52 32:14.111 17:47:
2 27:58.877 47 1:00:12.988 18:15:
3 31:46.453 51 1:31:59.441 18:46:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 32:16.966 52 2:04:16.407 19:19:

Nº 40, RODRIGUEZ UNZAGA, EKAITZ, Pos. 52
Bandera verde : 0.000

1 44:46.894 69 44:46.894 17:59:
2 28:27.048 63 1:13:13.942 18:28:
3 25:56.363 53 1:39:10.305 18:53:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 26:50.906 53 2:06:01.211 19:20:

Nº 73, IRIARTE DE CARLOS, ISMAEL, Pos. 53
Bandera verde : 0.000

1 32:38.131 54 32:38.131 17:47:
2 34:24.184 55 1:07:02.315 18:21:
3 32:28.691 54 1:39:31.006 18:54:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 30:43.240 54 2:10:14.246 19:25:

Nº 79, NOS ZARATIEGUI, DANIEL, Pos. 54
Bandera verde : 0.000

1 40:18.981 68 40:18.981 17:55:
2 32:21.179 61 1:12:40.160 18:27:
3 30:35.151 57 1:43:15.311 18:58:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 28:42.386 55 2:11:57.697 19:26:

Nº 82, ROMANO GONZALEZ, FELIX, Pos. 55
Bandera verde : 0.000

1 34:36.826 62 34:36.826 17:49:
2 29:14.392 52 1:03:51.218 18:18:

3 38:37.717 56 1:42:28.935 18:57:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

4 30:05.741 56 2:12:34.676 19:27:

Nº 33, ELVIRA MONREAL, ADRIAN, Pos. 56
Bandera verde : 0.000

1 32:31.772 53 32:31.772 17:47:
2 39:36.585 59 1:12:08.357 18:26:
3 33:51.974 58 1:46:00.331 19:00:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 29:09.755 57 2:15:10.086 19:29:

Nº 2, ANTIA LARRAÑAGA, UNAI, Pos. 57
Bandera verde : 0.000

1 46:50.343 72 46:50.343 18:01:
2 29:10.702 64 1:16:01.045 18:30:
3 31:49.555 59 1:47:50.600 19:02:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 28:14.712 58 2:16:05.312 19:30:

Nº 61, ALBENIZ GARCIA, PEIO, Pos. 58
Bandera verde : 0.000

1 33:54.458 61 33:54.458 17:48:
2 38:37.734 60 1:12:32.192 18:27:
3 29:40.812 55 1:42:13.004 18:57:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 36:50.544 59 2:19:03.548 19:33:

Nº 62, ANDUEZA ARANA, AITOR, Pos. 59
Bandera verde : 0.000

1 36:39.560 65 36:39.560 17:51:
2 31:44.604 58 1:08:24.164 18:23:
3 40:19.350 60 1:48:43.514 19:03:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 30:38.068 60 2:19:21.582 19:34:

Nº 35, IRIARTE BERRAONDO, IBAI, Pos. 60
Bandera verde : 0.000

1 33:47.230 60 33:47.230 17:48:
2 32:17.460 54 1:06:04.690 18:20:
3 44:58.857 61 1:51:03.547 19:05:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 33:02.756 61 2:24:06.303 19:38:

Nº 54, NOS MURU, JUAN LUIS, Pos. 61
Bandera verde : 0.000
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Start : 17:14, Bandera a cuadros : 19:14

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 54, NOS MURU, JUAN LUIS, Pos. 61
1 36:46.016 66 36:46.016 17:51:
2 36:20.922 62 1:13:06.938 18:27:
3 38:16.488 62 1:51:23.426 19:06:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
4 37:20.591 62 2:28:44.017 19:43:

Nº 66, CHOCARRO SUESCUN, ALFREDO, Pos. 62
Bandera verde : 0.000

1 35:39.991 63 35:39.991 17:50:
2 32:41.811 57 1:08:21.802 18:23:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
3 51:55.159 63 2:00:16.961 19:15:

Nº 83, SARALEGUI SUCUNZA, AIMAR, Pos. 63
Bandera verde : 0.000

1 38:36.160 67 38:36.160 17:53:
2 46:33.922 65 1:25:10.082 18:39:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
3 40:23.819 64 2:05:33.901 19:20:

Nº 76, LANDA ELOLA, IÑAKI, Pos. 64
Bandera verde : 0.000

1 44:53.283 70 44:53.283 17:59:
2 41:40.601 66 1:26:33.884 18:41:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
3 41:02.278 65 2:07:36.162 19:22:

Nº 72, IRIARTE CARRION, MIKEL, Pos. 65
Bandera verde : 0.000

1 51:58.907 73 51:58.907 18:06:
2 38:22.754 67 1:30:21.661 18:45:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
3 47:00.172 66 2:17:21.833 19:32:

Nº 68, ECHEVERRIA IRIBARREN, PEDRO JAVIER,  
Bandera verde : 0.000

1 46:18.890 71 46:18.890 18:01:
2 44:49.519 68 1:31:08.409 18:45:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
3 51:09.535 67 2:22:17.944 19:37:

Nº 70, GARDE DE PABLO, IMANOL, Pos. 67
Bandera verde : 0.000

1 57:43.771 74 57:43.771 18:12:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

2 1:02:40.147 69 2:00:23.918 19:15:

Nº 77, MARTINEZ ORICAIN, SERGIO, Pos. 68
Bandera verde : 0.000

1 1:25:13.135 76 1:25:13.135 18:40:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

2 55:54.625 70 2:21:07.760 19:35:

Nº 75, IZU HERRERO, IÑAKI, Pos. 69
Bandera verde : 0.000

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
1 2:01:30.153 77 2:01:30.153 19:16:

Nº 31, DIAZ EDERRA, IKER, Pos. 70
Bandera verde : 0.000

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
1 2:01:40.828 78 2:01:40.828 19:16:

Nº 81, RODRIGUEZ ECHARRI, IÑAKI, Pos. 71
Bandera verde : 0.000

Bandera a cuadros : 2:00:02.960
1 2:28:09.219 79 2:28:09.219 19:42:

Nº 36, IRIARTE GOÑI, FERMIN, Pos. 72
Bandera verde : 0.000

1 25:37.817 27 25:37.817 17:40:
2 24:55.434 28 50:33.251 18:05:
3 25:41.470 30 1:16:14.721 18:31:
4 35:41.645 40 1:51:56.366 19:06:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960

Nº 41, ROMANO GONZALEZ, ALEJANDRO, Pos.  
Bandera verde : 0.000

1 26:50.794 32 26:50.794 17:41:
2 41:03.807 56 1:07:54.601 18:22:

Bandera a cuadros : 2:00:02.960

Nº 9, GALLARDON EUGUI, XABIER, Pos. 74
Bandera verde : 0.000

1 21:57.899 6 21:57.899 17:36:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

Nº 85, SARASIBAR IRURZU, ANDER, Pos. 75
Bandera verde : 0.000

1 26:19.741 30 26:19.741 17:41:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

Nº 74, IRIARTE JAUREGI, OIHAN, Pos. 76
Bandera verde : 0.000

1 28:44.090 42 28:44.090 17:43:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

Nº 69, ETXEBERRIA APECETXEA, AIMAR, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 32:39.036 55 32:39.036 17:47:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

Nº 34, GOÑI BALERDI, OINATZ, Pos. 78
Bandera verde : 0.000

1 33:45.354 59 33:45.354 17:48:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960

Nº 80, RELLAN ALONSO, URKO, Pos. 79
Bandera verde : 0.000

1 1:21:14.371 75 1:21:14.371 18:36:
Bandera a cuadros : 2:00:02.960
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